
Ycv 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1074 

Kampaaniate "Heade värvide linn Tartu 
2009" ja "Piirdeaiad korda 2009" žürii 
koosseisude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavalitsuse 10. 
veebruari 2009. a korraldusega nr 133 kinnitatud kampaania "Heade värvide linn Tartu 2009" 
juhendi ning Tartu Linnavalitsuse 10. veebruari 2009. a korraldusega nr 134 kinnitatud kampaania 
"Piirdeaiad korda 2009" juhendi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada kampaania "Heade värvide linn Tartu 2009" ja "Piirdeaiad korda 2009" žürii koosseis 
järgmiselt: 
1.1 Esimees: 
Väino Kull, abiMrmnma 
1.2 Liikmed: 
Airis Lellep (AS Eskaro); 
Endo Šefer (SIA Caparol Baltica Eesti filiaal); 
Tiit Sild (arhitektuuri ja ehituse osakond, linnaarhitekt); 
Tiit Kaunissaare (arhitektuuri ja ehituse osakond, linnakunstnik); 
Egle Tamm (arhitektuuri ja ehituse osakond, kultuuriväärtuste vanemspetsialist). 

2. Korraldus jõustub 29. septembril 2009. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


